
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

27.05.2020                                                                                             № 130  
 
Про штатний розпис Пирятинського 
культурно-громадського центру 
 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“,    Закону   України  „Про культуру“,     наказів     Міністерства культури 
України: від 20 вересня 2011 року № 767/0/16-11 „Про затвердження примірних 
штатних нормативів клубних закладів, центрів народної  творчості, парків 
культури та відпочинку та інших культурно-освітніх центрів і установ державної 
та    комунальної   форми  власності  сфери культури“,  від  18 жовтня 2005 року    
№ 745 „Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі 
Єдиної тарифної сітки“, зареєстрованого в  Міністерстві   юстиції України             
27 жовтня 2005 року за № 1285/11565, з метою упорядкування  штатного розпису 
працівників Пирятинського культурно-громадського центру виконком міської 
ради 
 
ВИРІШИВ: 
  

1. Затвердити  штатний розпис Пирятинського культурно-громадського 
центру,  ввівши додаткові посади: керівник оркестру духових інструментів            
(1 штатна одиниця), керівник гуртка вокального (0,5 штатних одиниць), керівник 
гуртка театрального (0,5 штатних одиниць), – загальна чисельність 13 штатних 
одиниць. 

2. Відділу культури і туризму міської ради (Гуленко О.І.) спільно з відділом 
бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради (Цюра І.О.) привести 
штатний розпис Пирятинського культурно-громадського центру у відповідність 
до рішення. 

3. Визнати таким, що втратило чинність,  рішення виконавчого комітету 
міської ради від 27.12.2019 № 483 „Про затвердження штатних розписів закладів 
культури Пирятинської ОТГ“ у частині затвердження штатів Пирятинського 
культурно-громадського центру.         

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
 
 
Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ  



              Затверджено рішенням виконкому Пирятинської 

ШТАТНИЙ РОЗПИС НА 01.01.2020 міської ради від  ____________№___

Штат в кількості 11,00 штатних одиниць

із місячним фондом заробітної плати

гривень

(посада)

О.П.Рябоконь

(підпис керівника) (ініціали і прізвище)

Пирятинський культурно-громадський центр (число, місяць, рік) М.П.

вислуга 

0,3

вислуга 

0,2

вислуга 

0,1

за 

інтенсивні

сть 0,50

військо

вий 0,1

шкідливі

сть
нічні

понад

нор

доплата до 

мінім.

1 Директор 1210.1 12 1 4456 445,60 2228,00 7129,60 85555,20

2

Заступник директора з 

адміністративно-господарчої 

роботи

1210.1 12 1 4010,4 712,60 4723,00 56676,00

3 Методист 2351.2 8 1 3447 1276,00 4723,00 56676,00

4 Керівник художній 2455.2 10 1 3826 897,00 4723,00 56676,00

5 Керівник народного колективу 2453.2 8 0,5 3447 638,00 2361,50 28338,00

6
Акомпоніатор народного 

колективу
2453.2 8 0,5 3447 638,00 2361,50 28338,00

7 Звукорежисер 2455.2 8 1 3447 1276,00 4723,00 56676,00

8

Електромонтер з ремонту та 

обслугованняелектроустаткуван

ня

7242 4 1 2670 2053,00 4723,00 56676,00

9 Оператор котельні 8162 2 2 2291 1183,68 4864,00 10629,68 127556,20

10 Прибиральник 9132 2 2 2291 458,20 4864,00 9904,20 118850,40

Всього 11 0,00 0,00 445,60 2228,00 0,00 458,20 0,00 1183,68 0,00 0,00 17218,60 56001,48 672017,80

Керівник

М.П.

№ 

з/п

Назва структурного підрозділу 

та посад

Код 

класифікат

ора 

професій

Тарифн

ий 

розряд 

К-ть 

штатн

их 

одини

ць

Посадови

й оклад 

(грн.)

Фонд 

заробітної 

плати за рік 

(грн.)

О.І.Гуленко

(ініціали і прізвище)

56001,48

Міський голова

Надбавки(грн.)

Начальник відділу бухгалтерського І.О.Цюра

(ініціали і прізвище)

Доплати(грн.) Фонд 

заробітної 

плати на 

місяць


